Greco, 5A - 02100 Rieti (RI) - P.IVA 01211060577, sono stati regolarmente realizzati e ne liquida l'importo 
netto pari ad €. 272.505,85 netti, da cui sono detratti per complessivi i seguenti acconti già corrisposti: 
 C.P. 01 del 22.03.2023 di €. 269.845,00; 

Resta il credito di €. 2.660,85 (diconsi euro duemila-seicentosessanta/85) che può pagarsi all'Impresa, fatte 
salve eventuali riserve e/o rettifiche disposte dal Responsabile del Procedimento in sede di revisione; 

 che non sussistono somme da porsi a carico dell'esecutore/appaltatore per danni da rifondere alla stazione